N° interne : 6362 Bureau du lundi 5 juillet 2004 a 10 h 30

N° définitif : B-2004-2399

ANNEXE

Tarification des pieces et du dossier du projet PLU de la communauté urbaine de Lyon, arrétée par

approbation du conseil de Communauté du 14 juin 2004

1° - Tarif du dossier d’arrét de projet PLU complet :

Désignation des éléments Prix TTC
dossier d’arrét du projet PLU 1 1 300,00 €
2° - Tarif des éléments constitutifs du dossier d’arrét de projet PLU:
2-1) - pieces écrites : documents généraux
Désignation des éléments Prix TTC
documents généraux : rapports de présentation, PADD, reglement, annexes générales 145,00 €
rapport de présentation tome 1 82,00 €
rapport de présentation tome 2 8,50 €
projet d’aménagement et de développement durable 12,00 €
reglement tome 1 14,00 €
reglement tome 2 10,50 €
2-2) - éléments par communes : PADD, plans, piéces écrites spécifiques a la commune
Désignation des éléments Prix TTC
Albigny sur Sadne 27,00 €
Bron 35,55 €
Cailloux sur Fontaines 29,45 €
Caluire et Cuire 61,75 €
Champagne au Mont d'Or 31,20 €
Charbonniéres les Bains 30,10 €
Charly 26,45 €
Chassieu 40,55 €
Collonges au Mont d'Or 37,65 €
Corbas 38,95 €




Couzon au Mont d'Or
Craponne

Curis au Mont d'Or
Dardilly

Décines Charpieu
Ecully

Feyzin

Fleurieu sur Sadbne
Fontaines Saint Martin
Fontaines sur Sadne
Francheville

Genay

Irigny

Jonage

La Mulatiére

La Tour de Salvagny
Limonest

Lyon

Lyon leret2°

Lyon 3°

Lyon 4° et 6°

Lyon 5°

Lyon 7°

Lyon 8°

Lyon 9°

Marcy I'Etoile
Meyzieu

Mions

Montanay

2445 €
31,40 €
26,90 €
40,95 €
71,95 €
33,55€
43,30 €
23,05€
28,30 €
32,05€
49,10 €
36,80 €
39,55 €
33,50 €
28,50 €
37,20 €
37,55 €
101,50 €
31,05€
23,05€
19,05 €
22,90 €
21,05€
24,05 €
29,05€
21,85€
66,70 €
41,35 €

24,60 €




Neuville sur Saéne 37,05 €
Oullins 36,15 €
Pierre Bénite 28,80 €
Poleymieux au Mont d'Or 27,90 €
Rillieux la Pape 53,40 €
Rochetaillée sur Sabne 24,65 €
Saint Cyr au Mont d'Or 41,20€
Saint Didier au Mont d'Or 40,35 €
Sainte Foy les Lyon 37,60 €
Saint Fons 32,30 €
Saint Genis Laval 40,50 €
Saint Genis les Ollieres 27,35 €
Saint Germain au Mont d'Or 28,05 €
Saint Priest 83,75 €
Saint Romain au Mont d'Or 27,65 €
Sathonay Camp 28,45 €
Sathonay Village 27,90 €
Solaize 36,50 €
Tassin la Demi Lune 44,45 €
Vaulx en Velin 66,25 €
Vénissieux 47,80 €
Vernaison 27,40 €
Villeurbanne 50,00 €

3° - Tarif des éléments constitutifs du dossier d’arrét de projet PLU au détail :

3-1) - les plans :

3-1-1 - les plans noir & blanc :

Désignation des éléments Prix TTC

3-1-1-1: plan inférieur & 1 métre carré 1,00 €
3-1-1-2 : plan supérieur a 1 metre carré 2,00 €




3-1-2 - les plans couleur :

Désignation des éléments Prix TTC
3-1-2-1: plan inférieur a 0,5 metre carré 2,00 €
3-1-2-2 : plan compris entre 0,51 et 1 métre carré 4.00€
3-1-2-3: plan supérieur a 1 métre carré 7,00 €

3-2) - les piéces écrites :

Désignation des éléments Prix TTC
3-2-1: photocopie A4 noir & blanc 0,15 €
3-2-2 : photocopie A4 couleur 0,50 €
3-2-3 : photocopie A3 noir & blanc 0,30 €
3-2-4 : photocopie A3 couleur 1,00 €

4° - Tarif des CD ROM :

Désignation des éléments Prix TTC

CD ROM

2,75€




